



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Medley Studios ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 69 52 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Søren Bo Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Medley Studios ApS
Vesterbrogade 107 E
1620 København V

CVR-nr.: 29 69 52 88
Stiftet: 27. juli 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Bo Mikkelsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Clean Sound ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af lokaler samt drift af studier til musikindspilning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	103.691	167.776
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.006	-88.507
Driftsresultat	2.685	79.269
Andre finansielle indtægter	46.876	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.238	-191.845
Resultat før skat	-41.677	-112.576
3 Skat af årets resultat	47.386	0
Årets resultat	5.709	-112.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.576
Disponeret i alt	5.709	-112.576



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.253.167	4.354.173
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.253.167</u>	<u>4.366.673</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.253.167</u>	<u>4.366.673</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.574	111.930
	Udskudte skatteaktiver	142.567	95.181
	Andre tilgodehavender	20.217	87.055
	Periodeafgrænsningsposter	6.547	0
	Tilgodehavender i alt	<u>410.905</u>	<u>294.166</u>
	Likvide beholdninger	0	722.765
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.905</u>	<u>1.016.931</u>
	Aktiver i alt	<u>4.664.072</u>	<u>5.383.604</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overkurs ved emission	0	6.000
Overført resultat	789.966	-297.175
Egenkapital i alt	915.966	-165.175
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.245.980	2.158.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.245.980	2.158.564
Kortfristet del af langfristet gæld	155.860	134.000
Gæld til pengeinstitutter	132.273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.488	41.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.129.513
Anden gæld	176.505	85.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.126	3.390.215
Gældsforpligtelser i alt	3.748.106	5.548.779
Passiver i alt	4.664.072	5.383.604
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	6.000	-297.175	-165.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.709	5.709
Overført til overført resultat	0	-6.000	6.000	0
Kontant koncerntilskud	0	0	1.075.432	1.075.432
	126.000	0	789.966	915.966



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	101.006	88.507
	101.006	88.507
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.323	120.365
Andre finansielle omkostninger	59.915	71.480
	91.238	191.845
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-47.386	0
	-47.386	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.050.318	5.050.318
Kostpris 31. december 2019	5.050.318	5.050.318
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-696.145	-607.638
Årets afskrivninger	-101.006	-88.507
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-797.151	-696.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.253.167	4.354.173



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.401.840	2.292.564
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-155.860</u>	<u>-134.000</u>
	<u>3.245.980</u>	<u>2.158.564</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.473.127</u>	<u>1.620.598</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.401 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.253 t.kr.


